1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 27 сентября 2016 года № 790 - р
О внесении изменений

в распоряжение администрации

Ртищевского муниципального района

от 10 декабря 2012 года № 918-р

В соответствии с Законом Саратовской области от 26 ноября 2010 года              № 204-ЗСО «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области» и на основании Устава Ртищевского муниципального района:
1.Внести в распоряжение администрации Ртищевского муниципального района от 10 декабря 2012 года № 918-р «Об утверждении состава административной комиссии» следующие изменения:

- в приложении к распоряжению «Состав административной комиссии Ртищевского муниципального района» заменить:

слова «Бисеров Д.А. - председатель административной комиссии, заместитель главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района» словами «Стуенко С.Б. - председатель административной комиссии, заместитель главы администрации, руководитель аппарата Ртищевского муниципального района»;

слова «Стуенко С.Б. – заместитель председателя административной комиссии, заместитель главы администрации, руководитель аппарата Ртищевского муниципального района» словами «Бисеров Д.А. – заместитель председателя административной комиссии, заместитель главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района»;

слова «Сысоева Т.В. - секретарь административной комиссии администрации Ртищевского муниципального района» словами «Гелюс О.А. - секретарь административной комиссии администрации Ртищевского муниципального района».

- в приложении к распоряжению «Состав административной комиссии Ртищевского муниципального района» добавить слова:

«Яшина Е.В. – главный специалист отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района».

2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Перекрёсток России» и на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский